校工会关于开展“三八”节系列活动的
通知
风雨兼程又一载，凝心聚力再出发。2024年是新中国成立75周年，也是贯彻落实中国妇女十三大精神的开局之年。为做好庆祝第114个“三八”国际劳动妇女节活动相关工作，激励女性自信自强，校工会及各二级分工会将开展庆祝“三八节”系列活动，现将有关事项通知如下：
1、 “纸上添花，漫香春天”剪纸沙龙
    （一）活动目的：为弘扬中华优秀传统文化，提高教职工对传统非物质文化遗产的认知，通过剪纸创作，领略非物质文化遗产的独特魅力。同时发挥自己的创造力，享受艺术创作的乐趣。
（二）承办单位：校工会
（三）活动时间：3月7日（星期四）下午2：30
（四）活动地点：袁家岗校区
（五）参加人员：欢迎广大女会员参加
（六）主讲人：黄继琳，中华文化促进会剪纸艺术专业委员会参会委员、重庆市工艺美术大师、重庆市市级非物质文化遗产（剪纸）传承人。
（7） [bookmark: _GoBack]活动报名：具体时间待定，线上接龙，名额50个，先报先得，参加者自行准备剪刀。
讲座授予继续教育4学时，请教职工随身携带继续教育登记本/卡，讲座开始前签到，结束后现场登记。
2、 各分工会开展相应活动
1. 各分工会根据自身情况开展丰富多彩的庆祝“三八”国际妇女节活动，并将活动方案报校工会备案。校工会为女性会员发放活动经费50元/人，各分工会凭相关有效凭证报账。
2. 报账的相关有效凭证不要出现“三八”活动等字样。

校工会
2024年3月2日